

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di Costruzione di alloggi di E.R.P. in SANDONACI.

Legge 5/8/78 n.457 - V°Biennio P.I. n.013/121/1.

Impresa GEOM. ANTONIO MORELLI - TREPuzzi - (LE)

4° STATO (a) d'avanzamento dei lavori eseguiti a tutto il 13 Novembre 19 89

CONTRATTO in data 24/5/1989 n. 6157 **REGISTRATO** in corso di registrazione

Importo del progetto a base d'asta L.		708.399.040	Data della consegna . . .		01/06/89
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del 12,83% per cento L.		617.459.141	Data dell'incominciamento dei lavori		01/06/89
			Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori . .		31/07/90
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.		
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.		
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del tempo utile è . .		
	» lavori ad economia »		Giorni impiegati in più . .		
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in meno .		
	» »				
TOTALE somma impegnata L.					

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	IMPORTO	
					parziale	totale
A) LAVORI A MISURA						
1	6a	Scavo terreno vegetale mc.	482,58	5.000	2.412.900	
2	11	Scavo terreno tufaceo "	1236,62	30.000	37.098.600	
3	50	Calcestruzzo magro "	211,13	77.000	16.257.010	
4	51	Ferro omogeneo tondo Kg	16728,03	1.050	17.564.431	
5	47	Calcestruzzo fondazioni mc.	378,44	110.000	41.628.400	
6	16	Gettata pietrame mc	496,25	29.000	14.391.250	
SOMMANO LAVORI A MISURA.....						£.129.352.591
B) LAVORI A FORFAIT						
7	CSA	Strutture portanti 100% 605142400x100%x35%= Muratura di tompagno 605142400x8%x100%=			211.799.840 48.411.392	
8	"	Tramezzi 100% 605142400x4%x100%=			24.205.696	
9	"	Schematura impianto idrico san.605142400x3%x30%=			5.446.281	
10	"	Impianto elettrico citofono 605142400x3%x50%=			9.077.136	
11	"	Impianti speciali 50% 605142400x6%x50%=			18.154.272	
12	"	Pavimenti 50% 605142400x9%x50%=			27.231.408	
SOMMANO I LAVORI A MISURA E FORFAIT.....						£.473.678.616
A DETRARRE IL RIBASSO D'ASTA DEL 12,83%.....						£. 60.772.966
RESTANO.....						£.412.905.650
						344.326.025

IL DIRETTORE DEI LAVORI
(Dott. Ing. Antonio LONGO)